Morte obita neque enim curas cessare priores	4, 17, 7	Morte obita qualis fama est uolitare figuras	Verg. <i>Aen.</i> 10, 641
Exarsi inque meo uiuaces sanguine flammae	4, 4, 35	Inferias, caeso sparsurus sanguine flammae,	Verg. <i>Aen.</i> 11, 82
Scilicet et Phoebum campis armenta Pheraeis	4, 5, 41	Laeta boum passim campis armenta uidemus	Verg. <i>Aen.</i> 3, 220
Scilicet alterius sequitur me poena nocentis,	4, 10, 35	Ater et alterius sequitur de cortice sanguis.	Verg. <i>Aen.</i> 3, 33
Laomedontaeae subeant periuria linguae:	4, 10, 17	Laomedontae luimus periuria Troiae;	Verg. <i>Aen.</i> 4, 542
Sed sic elapsam manibus praedam obicis hosti	4, 10, 36	His, germana, malis oneras atque obicis hosti.	Verg. <i>Aen.</i> 4, 549
Quid tempestiuos non carpis ab arbore foetus?	4, 8, 3	Auricomos quam quis decerpserit arbore fetus.	Verg. <i>Aen.</i> 6, 141
Dum graue seruitium fugiam dominumque potentem,	4, 4, 85	Vendidit hic auro patriam dominumque potentem	Verg. <i>Aen.</i> 6, 621
Omnia sub pedibus duri calcantur Amoris,	4, 5, 39	Omnia sub pedibus, qua Sol utrumque recurrens	Verg. <i>Aen.</i> 7, 100
Scuta uirum atque enses cecidere e carmine nostro	4, 4, 47	Scuta uirum galeasque et fortia corpora uolues,	Verg. <i>Aen.</i> 8, 539
Scuta uirum atque enses cecidere e carmine nostro	4, 4, 47	Scuta uirum fluuiio pictasque innare carinas.	Verg. <i>Aen.</i> 8, 93
Hunc potes amplecti? Nec te miseretque pudetque	4, 19, 45	Et magni Aeneae, segnes, miseretque pudetque?"	Verg. <i>Aen.</i> 9, 787
Alter et extremo scrutetur in orbe Britannos	4, 16, 3	Et penitus toto diuisos orbe Britannos.	Verg. <i>Ecl.</i> 1, 66
Quam, reor, Herculei nequeant mutare labores	4, 3, 73	Non illum nostri possunt mutare labores,	Verg. <i>Ecl.</i> 10, 64
Non ego fila meae nunc deprecer ultima uitae	4, 17, 1	O mihi tum longae maneat pars ultima uitae,	Verg. <i>Ecl.</i> 4, 53
Vt uidi, ut perii, et stipulae leuis instar acerui	4, 4, 33	Vt uidi, ut perii, ut me malus abstulit error!	Verg. <i>Ecl.</i> 8, 41
Nec me irretiri satis est, uerum improbus ille	4, 3, 5	Crudelis mater magis, an puer improbus ille?	Verg. <i>Ecl.</i> 8, 49
Nec magis ad solem glacies nec caera liquescit	4, 4, 65	Limus ut hic durescit, et haec ut cera liquescit	Verg. <i>Ecl.</i> 8, 80
Laomedontaeae subeant periuria linguae:	4, 10, 17	Laomedontae luimus periuria Troiae;	Verg. <i>G.</i> 1, 502